

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Czarna Dąbrówka, ul. Gdańska 5,77-116 Czarna Dąbrówka
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	<p>Z art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie : Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:</p> <p>Z uchwały o współpracy z organizacjami pozarządowymi :</p> <ul style="list-style-type: none">- podejmowanie działań na rzecz integracji społeczności lokalnej poprzez organizowanie imprez kulturalnych,- wspieranie przedsięwzięć o charakterze lokalnym, regionalnym oraz międzynarodowym w zakresie rozwoju kultury,- promocja Gminy poprzez organizowanie oraz uczestnictwo w festiwalach, prezentacjach lub przeglądach krajowych i zagranicznych,- organizacja i prowadzenie amatorskiego ruchu artystycznego- organizacja imprez integracyjnych dla dzieci, młodzieży i osób

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

	dorostych,			
4. Tytuł zadania publicznego	Ogólnopolski Zlot Kuglarski w Mikorowie.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20.06.2018	Data zakończenia	14.08.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie LOKO-MOTYWA , ul Gdańska 5 77-116 Czarna Dąbrówka KRS 0000310481	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Beata Łozowska wiceprezes Stowarzyszenia LOKO-MOTYWA beatalozowska@wp.pl Tel 609313055

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zakres rzeczowy zadania Nazwa zadania: Ogólnopolski Zlot Kuglarski w Mikorowie i Czarnej Dąbrówce. Termin i miejsce realizacji zadania: 20.06.2018 – 14.08.2018 Czarna Dąbrówka i Mikorowo Celem główne zadania: <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwój kulturalno- artystyczny oraz propagowanie aktywności ruchowej jaką jest uprawianie kuglarstwa i sztuk akrobatycznych wśród młodego pokolenia w naszej gminie. 2. Promocja Gminy Czarna Dąbrówka poprzez organizację imprezy ogólnopolskiej Sztuki cyrkowe i żonglerka (a zwłaszcza żonglerka ogniem) zakorzeniły się już na terenie naszej gminy. Młodzi ludzie są już członkami kilku grup fire show, aktywność ta staje się modna wśród młodych ludzi. W ramach zadania zamierzamy zorganizować 4 dniowy Ogólnopolski Zlot Kuglarski . W trakcie zlotu

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

odbędzie się szereg specjalistycznych warsztatów kuglarско – żonglersko- akrobatycznych w miejscowościach Mikorowo i Czarna Dąbrówka . Warsztaty będą ogólnodostępne dla wszystkich młodych ludzi z terenu gminy oraz całego kraju . Przewiduje się, że w warsztatach łącznie uczestniczyć ok 50 uczestników.

Zlot przyciągnie wielu znakomitych wykonawców sztuk cyrkowych , będzie okazją do wymiany doświadczeń oraz zaszczepienia nowych pasji wśród młodzieży z naszej gminy.

Do realizacji zadań zamierzamy zatrudnić instruktorów kilku dyscyplin akrobatycznych i żonglerskich .

Uczestnicy warsztatów wspólnie przygotowują teatralne widowisko plenerowe ,które zostanie przedstawione na uroczystości Urodzin Wojsława. Ponadto uczestnicy zaprezentują pokazy swych umiejętności uczestnicząc w zorganizowanym konkursie , walcząc o nagrody.

Część warsztatów akrobatycznych odbędzie się GCKiB lub na Sali gimnastycznej w Czarnej Dąbrówce – z uwagi na wymagania techniczne potrzebujemy większej sali.

Do zadania organizacja Ogólnopolskiego Zlot Kuglarски niezbędne są nam środki na zakup żywności oraz nagrody w konkursie kuglarским (trzy nagrody), transport uczestników na warsztaty akrobatyczne z Mikorowa do Czarnej Dąbrówki , zakup parafiny na pokazy , wynagrodzenia dla instruktorów akrobatyki. Organizacja nasza ma już doświadczenie w organizacji mniejszych zlotów kuglarских , posiadamy zaplecze sanitarne i noclegowe . Stowarzyszenie posiada też szeroka bazę kontaktów z ludźmi z całej Polski, którzy zajmują się kuglarstwem, akrobacją i sztukami cyrkowymi. Nasza młodzież od kilku lat uczestniczy w podobnych zlotach kuglarских na terenie kraju. Z doświadczenia tych ludzi będziemy korzystać.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- Rezultatem zadania będzie wydarzenie kulturalno-artystyczne- sportowe o skali ogólnopolskiej o nazwie Ogólnopolski Zlot Kuglarски .
- Młodzież z naszej gminy będzie uczestniczyć w 4 dniowych warsztatach kuglarско-żonglersko-akrobatycznych , podnosząc swe kwalifikacje i budząc w sobie pasje.
- Zlot będzie okazją do przeglądu dorobku artystycznego –kulturalno- sportowego młodzieży.
- Dla artystów ,akrobatów , i tancerzy będzie okazją do zaprezentowania się publiczności a jednocześnie możliwością spróbowania swych sił w konkursie .
- Dla Gminy Czarna Dąbrówka ogólnopolska impreza będzie się skuteczną formą promocji a jednocześnie

formą wspierania ruchu artystycznego w naszej gminie i rozbudzania potrzeb artystycznych w społeczności.

- Dla Mikorowa impreza jest kontynuacją wieloletniego budowania wizerunku wsi otwartej na inicjatywy artystyczne .

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzecowego ⁴⁾ (zł)
	Nagrody w konkursie kuglarskim	1500 zł.	1000 zł.	500 zł sponsorzy lub środki własne
	Zakup żywności dla uczestników zlotu (wsad do kotła)	1500 zł.	400 zł	1100 zł. środki własne i składki uczestników zlotu
	Nagłośnienie i oświetlenie	500 zł	-	GCKi B Cz. Dąbrówka – wkład niefinansowy
	Parafina	500 zł.	400 zł	100 zł. środki własne
	instruktorzy akrobacji i żonglerki	1000 zł	500 zł.	500 zł. – wkład niefinansowy , praca wolontarystyczna
	transport uczestników zlotu na warsztaty w Cz. Dąbrówce	500 zł.	500 zł.	-
Koszty ogółem:		5.500 zł.	2.800 zł.	2.700 zł.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

STOWARZYSZENIE
LOKO-MOTYWA
77-116 CZARNA DĄBRÓWKA
ul. Gdańska 5, tel. 59 821 26 60
NIP 842-172-08-42

.....
Krowko bawp
.....

.....
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli w imieniu

oferenta)

Data *28.04.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.